Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 31 de Setembro de 2016.

Vereador D arcos Aurélio Villardi

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: À Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, solicitando com máxima

urgência a contratação de médicos legistas, técnicos de autópsia e funcionários para o IML —

Instituto Médico Legal de Pindamonhangaba.

REQUERIMENTO N° 1452/2016
Autor: MARCOS AURELIO VILLARDI
Ementa: À SECRETARIA DE SEGURANÇA PÚBLICA DO ESTADO
DE SÃO PAULO, SOLICITANDO COM MÁXIMA URGÊNCIA A
CONTRATAÇÃO DE MÉDICOS LEGISTAS, TÉCNICOS DE
AUTÓPSIA E FUNCIONÁRIOS PARA O IML - INSTITUTO MÉDICO
LEGAL DE PINDAMONHANGABA.

PROTOCOLO GERAL N° 1729/2016
Data: 02/09/2016 - Horário: 14:34

1111111111111 1111111

APROVADO
SET. tu•to

Vereador Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que não há médicos no Instituto médico legal (IML) de Pindamonhangaba para

atender a população.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado à Secretaria de Segurança Pública do

Estado de São Paulo, solicitando com máxima urgência a contratação de médicos legistas,

técnicos de autópsia e funcionários para o IML — Instituto Médico Legal de Pindamonhangaba.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Nfómbaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1